;

~

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO -----

SELO COMEMORATIVO

6-o ,
l • • •

' _ , · ww.t __ : : ...
1, J •• 1 l, '

São ~'abriel 'da Pnlha- :. '
Ofício nº 364/2023 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 30 de maio de 2023.

Prec, ~ ~ 4. ,"\$.
Folha N°~1,

-r·oco zf
::.:~~-----~~-.:_LETRôNtco Nº 003891/2023 ,-cr-1 'J-.Ot::-':J-C ----

'-'!e;~,\ ' i,_. CAMARA M ·---------
·-R UN/CIPAL DE - ----- .-;~r./.:~;~ · 30/05/2023 · 1J:42:26 SAO GABRIEL

, PROJETO DE LEI

; /li/li lflll llifllll~-/~/1/i/~/~ ~'1'J'f ~Ili Ili// llllll/1/ li/;

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 24 de maio de 2023, para
sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI Nº 31/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Altera a Lei
nº 2.857, de 20 de novembro de 2019, que Dispõe sobre a reestruturação organizacional e de
governança do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São Gabriel
da Palha - SGP/PREV e das unidades que o integram e dá outras providências"; e

PROJETO DE LEI Nº 65/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Altera a Lei
nº 2.497, de 16 de dezembro de 2014, que Dispõe sobre a consolidação da estrutura
organizacional da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha".

Respeitosamente,

LEON
. "•- .... ----···--·------ ....__

O LUIZ VALBUSA BRAG~
Presidente

Rua Ivan Luiz Oarcelios, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNP.1 27.554.914/0001--50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.